CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie e,

considerando a homologação do Resultado do Concurso Público, objeto do Edital Nº 01/2017 , TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS,  relacionados no Anexo I deste Edital. Os

convocados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua

Domingos Braga, s/n, Centro, Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017, Capítulo

XI, item 4, e Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e entrega dos documentos e

recebimento da relação dos exames de saúde pré-admissionais necessários para posterior apresentação à Junta Médica. Por fim,

apresentar aos convocados os modelos de declaração que deverão ser preenchidas adequadamente pelos candidatos, com suas

informações pessoais que deverão ser apresentadas no prazo acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 31 de maio de 2021.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO

Prefeito Municipal

ANEXO I

COVEIRO
CNTIA REGINA DE SOUSA FRANCA RG 7841061 SDS

ROGERIO FELIX FEITOZA RG 3437775 SSP-PE

MARIA GISELLE DE SOUZA MARQUES RG 7595350 SDS

PETRONIO WAGNER MARQUES PEREIRA RG 8354949 SDS

MARIA VICTORIA DA SILVA XAVIER RG 10084408 SDS

ALESSANDRO FAUSTINO DE SOUZA    (PCD)* RG 506728845 SSP

BIOQUÍMICO
ALEXANDRA DE MELO MORAIS RG 6447003 SDS

FARMACÊUTICO
GEORGE MISAEL FERREIRA DE SANTANA 7647623 SDS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EMMANUELA CRISTINA LOPES DE ARAUJO RG 1964653 SSP-PB

VANESSA KARLA DA PAZ SILVA RG 8594937 SDS

JESSIKA DAIANE BEZERRA DE FERIATS    (PCD)* RG 8339211 SDS

MÉDICOS PSF

BRUNO APOLINARIO DE CARVALHO 7858548 SDS